[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2018

                            № 168
станица Журавская

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Журавского сельского поселения
Кореновского района

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Журавского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Журавского сельского поселения Кореновского района:

         от 15.01.2014 №19 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Журавского сельского поселения  Кореновского  района»;

от 10.04.2015 № 68 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Журавского сельского поселения Кореновского района»;

            от 01.06.2015 № 98 «О силах и средствах постоянной готовности территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Журавского сельского поселения Кореновского района»;

          от 10.05.2018 № 89 «О внесении изменений в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от                           10.04.2015 № 68 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Журавского сельского поселения Кореновского района».

          2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Шапошник) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Журавского сельского
поселения Кореновского района                                                     И.В. Солодовник
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 17.09.2018 № 168
 «О признании утратившими силу постановлений администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Инспектором по воинскому учету

и бронированию военнообязанных

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

уполномоченным по ГО и ЧС                                                           Т.А. Мацко

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                                Т.И. Шапошник